ט"ז סיון תשע"ה
03 יוני 2015
סימוכין: 40741115

אל: רופאי המחוזות והנפות
מנהלים רפואיים, קופות החולים

הנדון: מחלת השעלת בישראל - נתונים אפידמיולוגיים והנחיות למניעת המחלה

לאור פעילות מוגברת מתמשכת של מחלת השעלת, לרבות התפרצויות בבתי חולים, גנים ובתי ספר וכן תחלואה בקרב תינוקות מתחת לגיל שנה, ברצוננו לעדכנכם על המאפיינים האפידמיולוגיים של המחלה בישראל (מצ"ב התרשימים) וכן לרענן ולהבהיר את הנחיות משרד הבריאות למניעת המחלה.